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Formanden har ordet Efteråret er på sit højeste, den skønneste årstid for de fleste jægere. 
Det er nu vi høster af årets arbejde, hvor resultatet gerne skulle udmunde sig i lidt vildt til 
bordets glæder. 
Hvis vi så bruger naturen til det yderste, ved evt at plukke lidt svampe og bær som så også 
bruges i maden, kan man da kun blive glad. 
 
Foreningen er husvild for øjeblikket men vi arbejder på at finde et nyt domicil. 
Der mangler ikke at blive flyttet meget fra det gamle klubhus, og så er den epoke over. 
 
I forhold til aktiviteter hvad søger vores medlemmer ??? 
Hvad kunne være en idé til en klubaften? Kom ud af busken og fortæl hvad du synes, der 
kunne være interesant.  
 
Vi kan se, at vi har fået nye medlemmer , hvoraf nogle er Nyjægere. 
Vi vil gerne vide hvad det er I søger, så I hjælpe os ? 
 
Det er jo medlemmerne som skal skabe og gøre en forening attraktiv. 
Meld ud så vi har noget fælles at mødes om. 
  
Snart er det tid for vores årlige Jule Banko. Det er den 3. December, se mere nedenfor og 
på hjemmesiden. 
  
Til kommende generalforsamling må man da godt se om der ikke skulle være plads til overs 
til at man evt skulle melde sig til lidt foreningsarbejde. 
Det behøver ikke at kræve de mange timer af ens tilstedeværelse , vi mangler "bare" nogle 
som kan komme med nye idéer. 
 
Der er kun én som kan skabe en forening med liv i og det er det enkelte medlem. 
 
Husk at melde ud, hvis du skal há en jubilæumsnål og hædres for dit medlemskab til 
generalforsamlingen. 
 
Forsat knæk og bræk og må Diana tilsmile jer resten af sæsonen. 
 
I ønskes alle GLÆDELIG JUL og 
GODT NYTÅR 
Niels Hansen 

 

Opråb til os medlemmer 

 
 

 

Som I alle helt sikkert er bekendt med, er der snart generalforsamling i Roskilde & Omegns Jagtforening. 
Bestyrelsen har gennem de sidste mange år, opfordret jer medlemmer til at være med til at tage en tørn for vores 
Jagtforening. 
 
På sidste generalforsamling var der ikke kandidater nok til at besætte alle poster. Det har i den forgangne periode, specielt 
med udflytningen fra JAGTgården, betydet at den lille bestyrelse er ved at være nedslidt. 
 
Bestyrelsen har taget en principbeslutning om at RJF skal bestå som en selvstændig jagtforening, dette er flere gange 
blevet nævnt på vores generalforsamlinger, og ingen har talt imod.  
Hvis RJF stadig skal bestå, er det derfor bydende nødvendigt at I medlemmer vil bidrage til videreførelsen. 
 
Det er muligt at netop DU ikke har overskud lige nu, men der er måske mulighed for at DU kan agitere og overtale en af 
vennerne til at bidrage. 
 
Kjeld Vindberg 
 
 



 
 
  

 
 

 

 
 

Jægerbanko	

Torsdag den 3. december 2015 afholder RJF det traditionsrige JÆGERbanko. 
 
Vi er nu flyttet fra vores tidligere domicil og har fået lov at låne lokaler hos Roskilde Strandjagtforenings til 
dette JÆGERbanko. Det er deres lokaler på Strandgade 16, 4000 Roskilde. 
 
Dørene åbnes kl. 18.00 og første nummer råbes op kl. 19.00. 
Tag familie og venner med, og vær med til at hente nogen af de flotte præmier vores sponsorer og RJF har 
begavet os med. Kantinen vil som vanlig diske op med diverse julelækkerier.  
 
Bemærk at vi IKKE skal være på JAGTgården længere. 
  
Følg også med på hjemmesiden www.rjf.dk 
 

Generalforsamling	

	 Den årlige generalforsamling finder sted torsdag den 4. februar 2016 kl. 19.00.	

Dagsorden efter lovene.  
 
Mere info om generalforsamlingen, når vi nærmer os, men sæt kryds i kalenderen allerede nu. 
 

Torskefisketur	fra	Helsingør	 
 

Den traditionsrige årlige fisketur efter torsk finder sted lørdag den 5. Marts 2016 med afgang fra Helsingør 
kl 07.00 og retur kl  12.00 
Du kan allerede nu melde dig til ved at ringe til Jan Ravn 5365 1591 eller Erik Jacobsen 2087 7022.  
Mere info om fisketuren, når vi nærmer os, men sæt kryds i kalenderen allerede nu. 
Følg også med på hjemmesiden www.rjf.dk 

 

Kommende aktiviteter 
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Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Vi tilbyder økonomisk- og skattemæssig rådgivning samt revision og 
regnskabsmæssig assistance. 

Kontakt Poul Johannessen for yderligere oplysninger 

Raunsbjergvej 5 4330 Hvalsø www.agenda-revision.dk 
Tel:   43 255 203 Fax:  43 255 219 E-mail: pj@agenda-revision.dk 
 

 
 

  


